
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Š T E R N B E R K 
odbor stavební 

Horní náměstí č.p. 78/16, 785 01 Šternberk 
 

Č.j.:       MEST  20963/2011  
Sp.zn.:  OS 654/2009 dav                                                                             
Spisový znak - 326, skartační znak/skartační lhůta – A/10                                                     

Šternberk dne 29.6.2011 
 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: 
 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: 
 

 
Ing. Martina Davidová 
tel.: 585086406, e-mail: davidova@sternberk.cz 
Ing. Robert Černocký  
tel.: 585086400, e-mail: cernocky@sternberk.cz 

 

 
*mestx007b23b* 

 MESTX007B23B 

 
 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ Č. 1 ÚZEMNÍMO PLÁNU  

KOMÁROV 
 

Odbor stavební Městského úřadu ve Šternberku (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního plánování 
příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako pořizovatel územně plánovací dokumentace 
obce Komárov na základě § 6 odst. 1 písm. c) stavebního zákona oznamuje dle ust. § 52 stavebního 
zákona projednávání návrhu změny č. 1 územního plánu Komárov. 

 

Veřejné projednání se uskuteční dne 6.9.2011 (úterý) v 13:00 hod. v budově  Obecního úřadu 
v Komárově, Komárov č.pop. 241. 

 

Návrh změny č. 1 územního plánu Komárov bude v souladu s § 52 odst. 1 stavebního zákona vystaven 
k veřejnému nahlédnutí po dobu 30 dnů, tj.  

ode dne 5.8.2011 do dne 6.9.2011 

• Na Městském úřadě Šternberk, odboru stavebním, Horní náměstí 57/9 

• Na Obecním úřadě Komárov, Komárov č.pop. 241 

 

Upozornění: 

Nejpozději při veřejném projednání mohou podat námitky proti návrhu územního plánu vlastníci 
pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření a 
zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti. K později uplatněným námitkám se nepřihlíží. V námitkách 
musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území 
dotčené námitkou.  

Nejpozději při veřejném projednání může každý uplatnit své připomínky, k později uplatněným 
připomínkám se nepřihlíží. Dotčené orgány uplatní na závěr veřejného projednání své stanovisko 
k připomínkám a námitkám, k později uplatněným stanoviskům se nepřihlíží. 
 
 
 
 

Ing. Robert Černocký 
vedoucí stavebního odboru 

  
 



Č.j. MEST  20963/2011 str. 2 

 
 
 
 
Obdrží: 
 
Obec: 

 
1. Obec Komárov, IDDS: gsaax9f 
 
Sousední obce: 

 

2. Obec Paseka, IDDS: m7ibb52 
3. Obec Řídeč, IDDS: jusa8mq 
4. Obec Mladějovice, IDDS: xm8asbf 
 
Dotčené orgány: 

 
5. Městský úřad Šternberk, odbor životního prostředí, Horní náměstí č.p. 78/16, 785 01  Šternberk 1 
6. Městský úřad Šternberk, odbor dopravy a silničního hospodářství, Horní náměstí č.p. 78/16, 785 01  
Šternberk 1 
7. Krajská hygienická stanice se sídlem v Olomouckém kraji, IDDS: 7zyai4b 
 
 


		2011-06-29T10:00:26+0200
	Ing. Robert Černocký
	vedoucí odboru




